正泰昆仑 NJG2 系列固态继电器
1 适用范围
● NJG2 固态继电器是用半导体器件代替触点接触的切换装置。输入端和输出端之间为光电隔离，在
   输入端加上控制信号时，输出端就能从断态转变成通态。
● NJG2 固态继电器广泛应用于电炉加热恒温系统、数控机械、塑料机械、食品机械、包装机械、纺
  织机械、石油化工仪器设备、娱乐设施等自动化控制领域，适合阻性、感性和容性负载。输入控制
  电压为 DC3~32V， AC90~250V，输出电流分别有 10A、15A、20A、25A、30A、40A、60A、
  80A、100A、120A， 输出电压范围为分别有 AC24~240V， AC40~480V， DC12~250V。

RAD-NJG2
-037
RAD-NJG2
 -038
负载类型 纯电阻 电热丝 白炽灯 变压器 电磁铁 单相电机 三相电机 电容投切
功率因素 1.0 0.7 0.5 0.4  0.5 0.2 0.3 浪涌
放大倍数 1.5 倍 2 倍 2.5 倍 4 倍 4 倍 7 倍 6 倍 10 倍
373 l 正泰-智慧能源解决方案提供商
正泰昆仑
型号
输入参数 输出参数
输入控制电压 导通电压 关断电压 输入控制电流 反极性电压 输出电压范围 输出电压频率 阻断电压 通态电流
NJG2-SDA032-10A220
3-32VDC 3VDC ≤ 1.5VDC <25mA -32VDC 24-240VAC 47-63Hz 550VAC
10A
NJG2-SDA032-15A220 15A
NJG2-SDA032-20A220 20A
NJG2-SDA032-25A220 25A
NJG2-SDA032-30A220 30A
NJG2-SDA032-40A220 40A
NJG2-SDA032-60A220 60A
NJG2-SDA032-80A220 80A
NJG2-SDA032-100A220 100A
NJG2-SDA032-120A220 120A
NJG2-SDA032-10A380
3-32VDC 3VDC ≤ 1.5VDC <25mA -32VDC 40-480VAC 47-63Hz 550VAC
10A
NJG2-SDA032-15A380 15A
NJG2-SDA032-20A380 20A
NJG2-SDA032-25A380 25A
NJG2-SDA032-30A380 30A
NJG2-SDA032-40A380 40A
NJG2-SDA032-60A380 60A
NJG2-SDA032-80A380 80A
NJG2-SDA032-100A380 100A
NJG2-SDA032-120A380 120A
NJG2-SAA250-10A220
90-250VAC 90VAC 10VAC <30mA / 24-240VAC 47-63Hz 550VAC
10A
NJG2-SAA250-15A220 15A
NJG2-SAA250-20A220 20A
NJG2-SAA250-25A220 25A
NJG2-SAA250-30A220 30A
NJG2-SAA250-40A220 40A
NJG2-SAA250-60A220 60A
NJG2-SAA250-80A220 80A
NJG2-SAA250-100A220 100A
NJG2-SAA250-120A220 120A
NJG2-SAA250-10A380
90-250VAC 90VAC 10VAC <30mA / 40-480VAC 47-63Hz 550VAC
10A
NJG2-SAA250-15A380 15A
NJG2-SAA250-20A380 20A
NJG2-SAA250-25A380 25A
NJG2-SAA250-30A380 30A
NJG2-SAA250-40A380 40A
NJG2-SAA250-60A380 60A
NJG2-SAA250-80A380 80A
NJG2-SAA250-100A380 100A
NJG2-SAA250-120A380 120A
NJG2-SDD032-10A024
5-32VDC 5VDC 3.0VDC <45mA -32VDC 12-250VDC / 250VDC
10A
NJG2-SDD032-15A024 15A
NJG2-SDD032-20A024 20A
NJG2-TDA032-10A380
3-32VDC 3VDC ≤ 1.5VDC <25mA -32VDC 40-480VAC 47-63Hz
550VAC
10A
NJG2-TDA032-15A380 15A
NJG2-TDA032-20A380 20A
NJG2-TDA032-25A380 25A
NJG2-TDA032-30A380 30A
NJG2-TDA032-40A380 40A
NJG2-TDA032-60A380 60A
NJG2-TDA032-80A380 80A
NJG2-TDA032-100A380
800VAC
100A
NJG2-TDA032-120A380 120A
  正泰-智慧能源解决方案提供商 l 374
电动机控制与保护
表 4
型号

660 380
840 410
1800 780
3200 1000
6000 1600
8500 1800
375 l 正泰-智慧能源解决方案提供商
正泰昆仑
型号
输入参数 输出参数
输入控制电压 导通电压 关断电压 输入控制电流 反极性电压 输出电压范围 输出电压频率 阻断电压 通态电流
NJG2-TAA250-10A380
90-250VAC 90VAC 10VAC <30mA / 40-480VAC 47-63Hz
550VAC
10A
NJG2-TAA250-15A380 15A
NJG2-TAA250-20A380 20A
NJG2-TAA250-25A380 25A
NJG2-TAA250-30A380 30A
NJG2-TAA250-40A380 40A
NJG2-TAA250-60A380 60A
NJG2-TAA250-80A380 80A
NJG2-TAA250-100A380
800VAC
100A
NJG2-TAA250-120A380 120A
产品型号 额定通态
( 负载 ) 电流 散热器 散热器
热阻℃ /W 重量 ≈ g 冷却方式 外形尺寸 mm 安装尺寸 mm
NJG2-SDA032-10A220